
 

 

 

 

 

 

 

Agli Studenti 

All’Albo 

 Al Sito web 

All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA STUDENTI PER MOBILITÀ DI GRUPPO PRESSO IL LYCÉE 

CABRINI A NOISY-LE-GRAND (FRANCIA) NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA ERASMUS+ KA1- AZIONE KA121- 

CODICE PROGETTO 2024-1-IT02-KA121-SCH-000222718 - CUP: G51I24000160006; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59, concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTA la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente la “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTE le linee guida del programma Erasmus+ per il settennio 2021-2027 emanate dalla Commissione Europea; 

VISTI il piano di internazionalizzazione d’istituto, il PTOF, il RAV e il PdM pubblicati sul sito istituzionale; 

VISTA la nota prot. 3272 del 29/03/2023 con cui è stata comunicata l’approvazione della richiesta per 

l’Accreditamento KA 120 settore SCUOLA inviata alla scadenza del 19/10/2022; 

VISTO il piano di richiesta budget Erasmus+ inviato in data 20/02/2024 ed acquisito agli atti dell’istituto con 

prot. n. 1441 del 20/02/2024; 

VISTA la nota acquisita agli atti dell’istituto con prot. n. 3921 del 09/05/2024 con la quale è stato comunicato 

il budget per la realizzazione delle attività corrispondente a € 21.439,00; 





 
 
 
 

 

VISTA la convenzione sottoscritta da questa Istituzione con l’agenzia Nazionale INDIRE Progetto ERASMUS+ 

2024-1-IT02-KA121-SCH-000222718 con CUP: G51I24000160006 inviata per la firma all’Agenzia Nazionale 

INDIRE in data 26/06/2024. 

VISTO il decreto con prot. n. 1450 del 4/2/2025 del Dirigente Scolastico di assunzione del progetto nel 

Programma Annuale per   l’Esercizio Finanziario 2025 dei fondi relativi al Piano specificato in epigrafe approvata 

con Delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 03/02/2025; 

VISTA la normativa vigente in materia di Mobilità del Personale della scuola e progetti di mobilità di istruzione 

scolastica; 

VISTE le Linee Guida e Norme di attuazione; 

VISTO il decreto di Avvio selezione con prot. 2654 del 03/03/2025 per LA SELEZIONE n. 4 studenti per mobilità 

di gruppo presso il Lycée Cabrini a Noisy-le-Grand (Francia) nell’ambito del Programma Erasmus+ KA1- Azione 

KA121- codice progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-000222718 - CUP: G51I24000160006; 

VISTO l’avviso di selezione con prot. 2656 del 03/03/2025 per LA SELEZIONE n. 4 studenti per mobilità di 

gruppo presso il Lycée Cabrini a Noisy-le-Grand (Francia) nell’ambito del Programma Erasmus+ KA1- Azione 

KA121- codice progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-000222718 - CUP: G51I24000160006; 

VISTO il decreto con prot. 2953 del 10/03/25 di costituzione della commissione per la valutazione delle 

candidature; 

VISTE   le domande pervenute nei termini; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature prot. 3035 del 11/3/2025; 

 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria con prot. n 3043 dell’11/3/2025; 

 

CONSIDERATO che avverso tale graduatoria che non sono pervenuti reclami; 

 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva STUDENTI  

 

- n. 04 (quattro) studenti partecipanti alla MOBILITÀ DI GRUPPO ERASMUS+ A NOISY-LE-GRAND IN FRANCIA 

PRESSO IL LYCÉE F. CABRINI dal 05/05 al 08/05/2025 + 2 giorni di viaggio. 



 
 
 
 

 

 

La presente determina, completa della relativa graduatoria riportata nell’Allegato 1, che ne costituisce parte 

integrante e sostanziale, viene esposta all’Albo di questo Istituto, nell’apposita sezione dell’amministrazione 

trasparente e pubblicata sul sito internet www.itetsalvemini.edu.it in data odierna. 

Avverso la graduatoria definitiva è proponibile ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

  

 Molfetta, 20 marzo 2025 

                     Il Dirigente Scolastico 

                                     Prof.ssa Pasqualina Pierro 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e   
     norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma) 

http://www.itetsalvemini.edu.it/
http://www.itetsalvemini.edu.it/

		2025-03-20T13:19:36+0100
	PRRPQL64R44F284X




